condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital do 

Pregão Eletrônico nº 002/2025.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO DETALHAMENTO DO OBJETO E DO PREÇO 

2.1. Discriminação dos itens objeto deste Termo de Contrato: 

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 906,78 (novecentos e seis reais e setenta e 

oito), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3. No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,